
Magj~~,j~ Jíh~y
smlouva zaevidována

Smlouva PodČ~ 6!Irk2Jhš~
Město BrumovBylnice
IC: 00283819, se sídlem Hildy Synkové Čp. 942, 763 31 BrumovBylnice,
zastoupené starostou města panem Kamilem Mackem
jako prodávající

a

Statutárního města Jihlava
IC: 00286010, se sídlem Masarykovo náměstí 97/1,58601 Jihlava I.
zastoupené primátorkou MgA. Karolínou Koubovou
jako kupující

uzavírají dnešního dne tuto

kupní smlouvu:

článek I.

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem movitého majetku mv. Č. 939 — automobil Volkswagen
Transporter (Ml), registrační značky: 2170286, výr. Číslo karosérie: WV2ZZZ7OZXHO34469, rok
výroby (první registrace): 1998, (dále jen „vozidlo“).

článek II.

Prodávající prodává kupujícímu vozidlo uvedené v Čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a
příslušenství, které se na něm k dnešnímu dni nacházejí, za dohodnutou kupní cenu ve výši 130 000,
KČ a kupující uvedené vozidlo za tuto cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví.

Celkovou kupní cenu 130 000, KČ uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím.
Prodávající předal fakturu na úhradu kupní ceny kupujícímu při podpisu této smlouvy.

článek III.

Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v Čl. I. této smlouvy neváznou žádné dluhy, zástavní
práva ani jiné právní povinnosti. Prodávající dále prohlašuje, že se jedná o vozidlo, jehož teclwický
stav odpovídá jeho stáří a době provozu. Prodávajícímu nejsou známi žádné vady nebo závady
(technicke Či jme), na ktere by měl kupuj iciho zvlaště upozornit

Kupující prohlašuje, že si vozidlo před uzavřením této smlouvy prohlédl, plně se seznámil s jeho
technickým stavem, a že vozidlo v tomto stavu odprodávajícího kupuje a přijímá.



článek IV.

Vzhledem k tomu, že prodávající prodává kupujícímu vozidlo, které bylo již dlouhodobě používáno
a vzhledem k výši dohodnutě kupní ceny, neodpovídá prodávající za vady vzniklé používáním a
neposkytuje kupujícímu žádnou záruku.

Kupující prohlašuje, že je mu známo, že kupuje vozidlo, které bylo dlouhodobě používáno a
prodávající proto neodpovídá za žádné vady vzniklé jeho používáním a neposkytuje kupujícímu
žádnou záruku.

Vzhledem k tomu, že předmětem koupě je použité spotřební zboží, sjednaly si smluvní strany dobu
pro uplatnění práv z vadného plnění na dvanáct měsíců od převzetí předmětu koupě. Toto ujednání
se vztahuje na vady, které mělo vozidlo při prodeji a prodávající na ně kupujícího neupozornil.

článek V.

O předání vozidla bude mezi účastníky smlouvy vyhotoven předávací protokol.

článek VII.

Účastníci smlouvy Po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek
pro kteroukoliv smluvní stranu. Na důkaz tohoto připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle ustan. * 41 zák. č. 128/2000 Sb.
Město BrumovBylnice potvrzuje, že odprodej vozidla, které je předmětem této smlouvy, byl řádně
schválen usnesením Rady Města BrumovBylnice č. 1281/90/RM!2022 ze dne 29. 8. 2022.

V souladu s ustanovením ~ 3, odst. 2, písm. k) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném
znění, se na smlouvu nevztahuje povinnost uveřejnit tuto prostřednictvím registru smluv.

V BrumověBylnici dne 7. září 2022

Podpisy účastníků:

Prodávající:

Město BrumovBylnice
Kamil Macek, starosta

Kupující:

Statutárního města Jihlava
MgA. Karolína Koubová, primátorka


